
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 

В связи с подведением итогов муниципального конкурса «Новогоднее 
сияние» на территории ЗАТО г.Североморск в 2016 году, утвержденного 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 30.11.2016 № 1568 
«О проведении на территории ЗАТО г.Североморск муниципального конкурса 
«Новогоднее сияние», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать победителями и наградить дипломами муниципального 
конкурса «Новогоднее сияние» следующих участников: 

1.1. В номинации «Лучшее новогоднее украшение предприятия потре-
бительского рынка»: 

- ЗАО «Торговая сеть ПАН», магазин «ПАН-5»; 
- ООО «Фортуна», магазин «Курьер»; 
- ИП Пастухова Татьяна Васильевна, магазин «Планета ремонта». 
1.2. В номинации «Лучшее новогоднее украшение учреждения 

социальной сферы»: 
- МБУДО Детская художественная школа; 
- МБУК Североморский музейно-выставочный комплекс; 
- МБДОУ д/с № 31. 
2. Участников конкурса наградить свидетельствами, согласно прило-

жения к постановлению. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 
 

          от 23.12.2016 г.                                                                     № 1724 

О подведении итогов  
муниципального конкурса  
«Новогоднее сияние» на территории  
ЗАТО г.Североморск в 2016 году 



Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 23.12.2016 № 1724 
 

 

 

СПИСОК 

участников для награждения свидетельствами  

муниципального конкурса  

«Новогоднее сияние» 
 

№ 

п/п 
Название организации, адрес 

Номинация  

«Лучшее новогоднее украшение предприятия потребительского рынка» 

1. ООО «Бриз», кафе «Парус»,  

генеральный директор Чубченко Алексей Алексеевич, ул.Корабельная, д.12 

2. ООО «Кристалл», ресторан «Буржуй»,  

директор Завгородняя Елена Евгеньевна, ул.Гвардейская, д.24а 

3. ИП Маркман Дмитрий Наумович, магазин «Марк», ул.Советская, д.27 

4. ИП Сотник Татьяна Васильевна, магазин «Олеся», ул.Ломоносова, д.2 

5. ИП Третьяк Людмила Николаевна, магазин «Умка», ул.Советская, д.33 

Номинация  

«Лучшее новогоднее украшение учреждения социальной сферы» 

1. МБУК Центр досуга молодежи,  

директор Петрова Нелля Владимировна, ул.Душенова, д.10 А 

2. МБУДО Детская школа искусств,  

директор Смирнова Алла Олеговна, п.Сафоново, ул.Школьная, д. 9 

3. МБДОУ д/с № 16, группа «Неваляшка»,  

контактное лицо Тюра Светлана Геннадьевна, ул.Душенова, д.8/10а 

4. МБУК Дом культуры семейного досуга,  

директор Брягиня Светлана Владимировна, п.Сафоново-1, ул.Панина, д.68 

5. НОУ ДО Центр «Юный умник»,  

ИП Степанова Ольга Николаевна, ул.Колышкина, д.8 

6. МБДОУ д/с № 17 комбинированного вида,  

заведующий Банщикова Галина Федоровна, ул.Кирова, д.8А 

7. МБДОУ д/с № 16, группа «Золотой ключик»,  

контактное лицо Рыбницкая Сания Баймухаметовна, ул.Душенова, д.8/10а 

8. МБУДО Детская школа искусств,  

директор Копылова Ольга Ивановна, п.Североморск-3, ул.Тимура Апакидзе, д.6 

9. МБДОУ д/с № 15,  

заведующий Забуга Елена Александровна, ул.Кирова, д.8А 

10. Группа присмотра и ухода за детьми дошкольного возраста «Птенчики», 

ИП Степанова Ольга Николаевна, ул.Полярная, д.4, домофон 146 

 

 
 

____________________ 


